



## زون سلامت رتبه برتر و جایگاه اول نمایشگاه رینوتکس را کسب کرد

نمایشگاه رینوتکس 2022 از تاریخ 2 لغایت 6 آبانماه 1401 در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز برگزار و زون سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان زون برتر و اول نمایشگاه و مقام دومی جشنواره فناوری انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، نمایشگاه رینوتکس 2022 از تاریخ 2 لغایت 6 آبانماه 1401 در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز برگزار گردید. این نمایشگاه در 11 زون تخصصی و در سه حوزه ایده‌های فناورانه - تجاری سازی محصولات و فروش محصولات پذیرای ایده‌ها و طرح‌های فناورانه دانشجویان، اساتید و صنعتگران حوزه‌های نوآوری و فناوری استان و کل کشور بود.

مدیریت زون تخصصی سلامت در حوزه‌های آرایشی، بهداشتی، دارویی- تجهیزات پزشکی و علوم شناختی بر عهده دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز بود. که این زون در فضایی به مساحت 680 متر مربع پذیرای طرح‌ها و ایده‌های فناوران از اقصی نقاط کشور و استانهای دور و نزدیک و دانشگاه‌های قطب و بنام کشوری که بالغ بر 130 طرح بود که حدود 80 ایده فناورانه و بیش از 20 محصول تجاری و بالای 30 محصول در حال فروش را شامل می‌شد.

لازم به ذکر است این ایده‌ها و طرح‌ها از دانشگاه‌های علوم پزشکی اردبیل، اهواز، مراغه، تربیت مدرس تهران و دزفول و فناوران از مراکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آزاد اسلامی تبریز و دانشکده مهندسی پزشکی دانشگاه صنعتی سهند بود.

با توجه به شاخص‌های اعلامی دبیرخانه نمایشگاه، زون سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان زون برتر و اول نمایشگاه، این مقام را کسب نموده و در کنار کسب مقام دومی جشنواره فناوری (مقام نقره‌ای) توسط یکی از فناوران مرکز رشد تجهیزات پزشکی دانشگاه، مقام نوجوان فناور جشنواره نیز از زون سلامت انتخاب و مورد تقدیر و تشکر مسئولان کشوری و استانی ( وزیر جهاد کشاورزی & استاندار آذربایجان شرقی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین) و فناوران و بازدید کنندگان قرار گرفتند.

لازم به ذکر است زون سلامت در ایام برگزاری مورد بازدید مسئولین استانی و کشوری از جمله ریاست دانشگاه، معاونت تحقیقات و فناوری، معاونت آموزشی، معاون وزیر تعاون، معاون معاونت فناوری ریاست جمهوری، معاون امنیتی سیاسی استانداری و دیگر مقامات مراکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی قرار گرفت و در کنار نمایشگاه مربوطه دو رویداد آموزشی و یک رویداد بازدید از کارخانه توسط زون به انجام رسید.

**برای دریافت نتایج کلی کلیک کنید.**

